
 
 

 

Rimi Rīgas maratons 

17.–18. maijs, 2025 

 
Akreditēto mediju noteikumi 

 
Akreditētajiem medijiem, strādājot Rimi Rīgas maratona norises vietās, t. sk. trasē, ir jāievēro 

akreditēto mediju noteikumi un jāievēro visas Rimi Rīgas maratona organizatoru instrukcijas un 

norādes. 

 
Akreditēto mediju pienākums, atrodoties ierobežotas piekļuves finiša zonā vai trasē, ir redzamā 

veidā vilkt organizatoru izsniegtas vestes un citus organizatoru izsniegtos akreditācijas 

materiālus. 

 
Finiša zona un mix zona 

 
● Akreditētie mediji savas pozīcijas finiša zonā un mix zonā var ieņemt 30 minūtes pēc 

skrējiena starta vai agrāk 10 km un 6 km skrējienos. 

 
● Akreditētie mediji stingri ievēro TV un fotogrāfu prioritāti, netraucējot un neaizsedzot 

kameru skatu, īpaši līderu finiša brīžos. 

 
● Mix zonas interviju prioritāte ir šāda: Latvijas Televīzija, TV, radio, prese, interneta prese 

un citi. 

 
Lūdzu, ņemiet vērā – lai arī visi skrējienu līderi ies cauri mix zonai (ja vien viņiem nebūs 

nepieciešama medicīniska palīdzība), viņiem nav pienākuma runāt ar medijiem, ja viņi 

izvēlas to nedarīt. 

 
● Akreditētie mediji ievēro visus norādījumus un iespējamās pēdējā brīža izmaiņas no 

Rimi Rīgas maratona finiša zonas koordinatora, tehniskā direktora vai apsardzes. 

 
Trasē 

 
● Lielā dalībnieku skaita dēļ būs limitēts velo skaits trasē; organizatori medijus 

izvēlēsies pēc prioritātes: sadarbības mediji, līdzšinējās publikācijas utt. 

 

● Akreditētiem medijiem, strādājot Rimi Rīgas maratona trasē, stingri aizliegts izmantot 

transporta līdzekļus (motorizētus vai nemotorizētus) bez atbilstošas Rimi Rīgas 

maratona organizatoru izsniegtas transporta atļaujas. 

 
● Akreditētiem medijiem pienākums ir stingri prioritizēt skrējēju drošību, ievērojot drošu 

distanci no citiem skrējējiem un netraucējot skrējēju tempam vai skriešanas virzienam.



● Medijiem, kas saņēmuši atļauju izmantot transporta līdzekļus, ir stingri aizliegts 

pārvietoties starp skrējējiem, jo īpaši skrējēju pūlī. Transportlīdzekļiem atļauts 

pārvietoties tikai skrējēju virzienā, un tiem jāturas pēc iespējas tuvāk trases ārējai 

malai. 

 
● Mediju transportlīdzekļiem stingri aizliegts šķērsot finiša līniju. Visiem transportlīdzekļiem 

jāpamet trase pirms iebraukšanas nožogotajā finiša taisnē, kas sākas pie Vanšu tilta. 

 
Ja akreditētais medijs pārkāpj iepriekš minētos noteikumus, Rimi Rīgas maratona organizatori 

var atsaukt izsniegto akreditāciju. Smagu pārkāpumu gadījumā mediju dalība Rimi Rīgas 

maratona pasākumos var tikt ierobežota uz vairākiem gadiem. 

 
Parakstoties zemāk, apstiprinu, ka esmu izlasījis un piekrītu ievērot visus iepriekš minētos 

noteikumus. 

 
Ja viens medija pārstāvis ierodas saņemt vairākas akreditācijas saviem kolēģiem, medija 

pārstāvis ir atbildīgs par to, lai visi kolēģi būtu izlasījuši un sapratuši noteikumus. Šajā gadījumā 

medija pārstāvis uzņemas atbildību savu kolēģu vārdā. 

 
 
 
 
 
 

 

Vārds Medijs Datums, paraksts 


